necessario al completamento dei lavori per la realizzazione del codice progetto 3.1.1A-FESRPON-
PU-2021-494 Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici. 

Art. 3 L’importo presunto complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione dei beni e servizi di cui 
all’art. 2 è stabilito in € 5.500,00 (cinquemilacinquecentoeuro/00 euro) IVA esclusa, CIG n. 
ZF13991BF6. La spesa  sarà imputata all’attività specifica. 

Art. 4 La fornitura dei beni e dei servizi di cui  all’art. 2 dovrà essere resa successivamente alla stipula 
del contratto con l’operatore economico VODAFONE SPA - CONVERGE SPA..